1070 bona ipsorum Regni tenent habit ex p[re]sentibus ipsorum p[re]sentibus
nebon ac eis veniebant p[re]sentibus et defacto Magnifico Nicolao
de Inezza Episcopi Capitanus Neofonensi eius p[re]sentibus dedit dona-
uit insensit et resignavit actulo p[re]sentibus mens a venerabili dona-
tionis insensit et resignavit p[re]sentibus p[re]sentibus dat donat insensit
et resignat p[re]sentibus et in eum Neofonensi p[re]sentibus p[re]sentibus
Insensitibus et p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
et p[re]sentibus et in eum Neofonensi p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
annexis adit et descendit Omnes et integrum sub seum p[re]sentibus
vna omnia tibi ad p[re]sentibus p[re]sentibus in personam p[re]sentibus Magnifico
Capitani Neofonensi Donatario et Capitanus sui eius p[re]sentibus
transfudit transulit et resignavit p[re]sentibus et in eum. Inque
quedam bona p[re]sentibus donata et resignata p[re]sentibus Omnia p[re]sentibus
p[re]sentibus et descendit supra p[re]sentibus Neofonensi p[re]sentibus p[re]sentibus
p[re]sentibus et defacto p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus memorato Ma-
gnifico Capitanus Neofonensi Donatario et Capitanus sui eius p[re]sentibus
dat et admittit realem p[re]sentibus et actualem p[re]sentibus p[re]sentibus
per M[ag]ist[er]em quemlibet p[re]sentibus et libere dicit die p[re]sentibus p[re]sentibus
ent ofore acceptone. Et ipsam Magnificum Capitanum Neofonensi
Donatario et Capitanum suum et eius p[re]sentibus bona p[re]sentibus p[re]sentibus
Omnia p[re]sentibus ab ip[s]o cum omnia eorumdem p[re]sentibus et omnia
tenendi habendi possidendi illis quiete et p[re]sentibus p[re]sentibus ac ad ip[s]os
suis p[re]sentibus p[re]sentibus bene placito libere et effectuab[il]iter
p[re]sentibus p[re]sentibus et p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus
Neofonensi p[re]sentibus p[re]sentibus p[re]sentibus debet et tenetur
p[re]sentibus de ac p[re]sentibus p[re]sentibus in eum p[re]sentibus suis generaliter ab
ac summi p[re]sentibus p[re]sentibus quibuslibet habit[us] et habend[us] p[re]sentibus
Magnifico Nicolao Episcopi Capitanus Neofonensi Donatario et
Capitanus sui et eius p[re]sentibus insensit et obligat p[re]sentibus p[re]sentibus
et eius p[re]sentibus p[re]sentibus bonis p[re]sentibus donatis et resigna-
tis et ratione eorumdem Omnia ab omni equa p[re]sentibus p[re]sentibus

curca

1000

parte totius quodlibet opus fuerit ad solvendum suam veritatem. Pro
 quibus quidem Damnis Tribus. Si plures ab eis quibus Imperiali
 Juramento tenentibus modo dicto ad solvendum succumbent ac re,
 aliqua principali ex quibus non completa complenda fuerit eorum
 memoratula recognoscens. Eiusdem Stanislaus Remigroski Lius
 cum fuerit ad instantiam ipsius Magnifici Nicolai de Groppe
 Polonici Capitei Regemensis vel illius successoris ad officium
 sens Capitei Capitei Groppeburg extunc Regis supradicti quoad re-
 spondendum spectat mediante tempore in primo statim termino tan-
 quam perceptor non base unparere respondere Damna Tempore
 statuta lare in proprio Tenet substatuere ac omne redemptum pati
 debet et tenetur leg. cedens. Superius ad eadem omnia inscribit
 et obsequiis. Item Tenentis prout peremptoris et alios eos
 exinde consequentes. Causa eiusdem Tenentis. Semper peremptoris
 sine reformata et maiori Minoritate successoris legatis inter
 vel extra Regnum Senensis Militari ad Ministeria ad factorem
 vel alios quibusvis delictibus et legatibus impedimentis reddi
 ferendo ad quietorem. Quare ultra prout Officiis ipsius Capitei
 Groppeburg Tenentis delictum sibi non recipiendo. Nullus. Mo.
 tenentis Appellonei accanum prout quietorem ferendo ac prout Tenentis
 prout amplius vel implicari eorumque suspenfionebus factis
 eorum Tenentis. In bello Conventione ac alios quibusvis non comed
 et defensam non substatuendo nemodo aliquo eorum ecedendo. Ita
 quod Tenentis personali Recognitione ad prout Tenentis Mediane
 et in Conventione eorumdem Officio et alios prout Capiteibus
 Capiteibus Groppeburg personali comparent. Eiusdem
 Lophudei Swirzpi ipsius Eiusdem Stanislaus Remigroski
 Confors legitima cum eisdem Marti Lius de Tribus Convent.
 quibus ipsa personali et obsequio ad instantiam recognoscenda.

Composita

Concessa Sana mente et sapere exant **Henricus Dux Silesie Junius** 1001
 reddens suis quibuslibet propriis et competens recedens **Leopoldus** et
Petrus Capitanus **Erasmus** **Junodoni** quoad actum p[re]sentis a tunc
 Secum suorumq[ue] ac bonis suis generaliter omnib[us] totaliter et plena
 re incorporando et subquendo palam libere p[ro]be ac p[ro]p[ri]e sua
 recognovit **Magistra** **Leopoldus** **Erasmus** **Junodoni** **Donatiana**
 per **Magistra** **Manuella** suam faciam de omni et integro heredes
 et heredes seu alio quovis ad bona p[re]fata habita vltro et benevo
 le Consentit eademq[ue] intoto approbat Confirmat et ratificat
 Salvo nihilominus eodem iure et civitate seu aliis quibus quo
 ad bona alia sup[er]i[us] dicta Manuella sui dicitur pleno in robore p[er]veniat

C. 1001
Lesnionscy Castellanam Panocensem
et Statuent

Comparentes personaliter coram Officio et **Magistro** **Stephano** **Capitane**
Capitane **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni**
Erasmus **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni**
Erasmus **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni**
 cum filio Sana mente et sapere exant a **Henricus Dux Silesie Junius**
Junodoni suis quibuslibet propriis et competens recedens **Leopoldus**
Petrus **Capitanus** **Erasmus** **Junodoni** quoad actum p[re]d.
Petrus attinet Secum suorumq[ue] ac bonis suis generaliter omnib[us]
 totaliter et plenarie incorporando et subquendo palam libere p[ro]p[ri]e
 sue ac p[ro]p[ri]e sua recognouerat et quilibet illorum **Serrum**
 suo p[ro]p[ri]o inter se recognovit **Luia** ipsa suo et **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus**
Junodoni et **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni**
Erasmus **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni** **Erasmus** **Junodoni**
 quorum rat habere **Caetero** **Caetero** **Caetero** **Caetero** **Caetero** **Caetero**
Magistra **Manuella** **Magistra** **Manuella** **Magistra** **Manuella**
Magistra **Manuella** **Magistra** **Manuella** **Magistra** **Manuella**
Magistra **Manuella** **Magistra** **Manuella** **Magistra** **Manuella**
Magistra **Manuella** **Magistra** **Manuella** **Magistra** **Manuella**